
Uchwała Nr XL/239/2006 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 03 lutego 2006 r. 
 
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w tabeli 
wynagrodzeń oraz wartości jednego punktu w złotych w Zakładzie Gospodarki 
Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 3 ust. 4 i 
§ 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych  jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze 
zm. ) 

 
uchwala się, 

 co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 650,00 zł. 
 

§ 2 
 

Akceptuje się określoną przez Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej wartość jednego punktu do tworzenia miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 6,00 z ł. ( słownie: sześć złotych ). 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XXXIV/208/01 z dnia                     
28 czerwca 2001 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w 
pierwszej kategorii zaszeregowania, określonego w tabeli miesięcznych stawek 
zaszeregowania zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla jednostek 
organizacyjnych Gminy Dębnica Kaszubska.  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2006 r. 
 

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy 
 

(-) Zyta Rytelewska 

 


